FIOCRUZ BRASÍLIA

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970

PROCESSO SELETIVO PARA RECENSEADORES(AS) DO PROJETO CENSO
DA FORÇA DE TRABALHO NA SAÚDE

EDITAL Nº 17/2024

RELAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DAS BANCAS DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO E ACOLHIMENTO BIOPSICOSSOCIAL

Conforme Chamada Pública N. 17/2024, de 23 de outubro de 2024, a Comissão de
Seleção do Processo Seletivo para recenseadores(as) do projeto “Censo da Força de
Trabalho na Saúde” da Escola de Governo Fiocruz – EGF/Fiocruz Brasília resolve:

1. Tornar pública a relação preliminar da análise da Comissão de

Heteroidentificação e Acolhimento Biopsicossocial com justificativa.

2. Prazo para interpor eventual recurso, conforme item 10 da chamada

supracitada, do resultado preliminar: 27 e 28 de janeiro de 2025 até as 23h59.

Clique no link: https://forms.gle/bZsjRHSapYR3LjgW7.

*Negro (Pretos e Pardos)
**Pessoas com Deficiência

Registre-se.

Publique-se.

Brasília/DF, 24 de janeiro de 2025.

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E BIOPSICOSSOCIAL
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO SANITÁRIO

ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA – EGF

INSCRIÇÃO MOTIVO

022.XXX.XXX-41** Autodeclaração confirmada

071.XXX.XXX-81** Autodeclaração confirmada

911.XXX.XXX-68* Autodeclaração Confirmada

269.XXX.XXX-61* Autodeclaração Não Confirmada

558.XXX.XXX-53* Autodeclaração Não Confirmada

https://forms.gle/bZsjRHSapYR3LjgW7